

宜昌三峡送变电工程有限责任公司送电工程分公司报废固定资产公开竞价公告
(招标编号: WZGKJT-SSSDGC-20231222-018)

项目所在地区: 湖北省

一、招标条件

本宜昌三峡送变电工程有限责任公司送电工程分公司报废固定资产已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为自筹资金 0.9255 万元,招标人为宜昌三峡送变电工程有限责任公司送电工程分公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模: 详见公告

范围: 本招标项目划分为 1 个标段,本次招标为其中的:

(001)宜昌三峡送变电工程有限责任公司送电工程分公司报废固定资产;

三、投标人资格要求

(001 宜昌三峡送变电工程有限责任公司送电工程分公司报废固定资产)的投标人资格能力要求: 参与竞价活动的回收商必须具备以下基本条件:

(一)企业法人营业执照应具有工商部门核定的报废物资回收经营范围,注册资金 100 万元及以上;

(二)国家相关部门核发的税务登记证、组织机构代码证或具有统一社会信用代码的营业执照;

(三)县级及以上相关部门核发的再生资源回收经营者备案登记证明,地方政府有特殊要求的,需符合地方政府规定;

(四)法定代表人授权委托书、授权人及被授权人身份证明;法定代表人为同一人的两个及两个以上母公司、全资子公司及控股公司,只能有一家参加资格申报;

(五)具有良好的商业信誉,在近一年合同履行过程中未发生弄虚作假等欺诈行为,未发生竞价成功后拒签合同的情况,未发生不按合同要求及时回收等情况;

(六)未发生已处置的报废物资回流电网情况;

(七)对竞买的报废物资具有储存、拆解及装运能力;

(八)未被人民法院列为失信被执行人或被政府部门认定存在严重违法失信行为或纳入“黑名单”的回收商。

(九) 本次采购过磅车辆及过磅地点, 需要回收的物资数量按照甲方要求执行。

(十) 本次竞价以经审核后, 报价综合总价最高者成交。

(十一) 供应商应承诺在中标后, 按照甲方要求, 在 2 天内全款付清已过磅废旧物资的金额后, 2 天之内将回收物资全部转运完。(提供承诺函原件);

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 从 2023 年 12 月 13 日 17 时 20 分到 2023 年 12 月 16 日 16 时 00 分

获取方式: www.ycdlzb.com

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2023 年 12 月 22 日 09 时 30 分

递交方式: 宜昌市新外滩 188 号纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间: 2023 年 12 月 22 日 09 时 30 分

开标地点: 宜昌市新外滩 188 号

七、其他

宜昌三峡送变电工程有限责任公司送电工程分公司报废固定资产公开竞价公告

(编号: WZGKJT-SSSDGC-20231222-018)

采购人(宜昌三峡送变电工程有限责任公司送电工程分公司)委托宜昌通元招标代理有限公司(以下简称“招标代理机构”),采用公开竞价的方式邀请有兴趣的合格回收商(以下简称“参与回收商”)就“宜昌三峡送变电工程有限责任公司送电工程分公司报废固定资产”项目提交密封的有竞争性的竞价文件。

一、项目概况:

最低限价: 9255 元

序 物资名称* 型号规格 单位 数量* 交货期* 是否有技术规范书*

号

1 硬盘录像机序列 DS-780421W-E1/M 台 1 按业主要求时间交货 无

2 绝缘绳索检测仪 RST2008 RST2008 台 1 按业主要求时间交货 无

3 油锯 381 型, 功率 9.8kw, 排量 78CC 台 90 按业主要求时间交货 无

4 联想笔记本电脑 yoga710/I5/4G/固态/触摸 台 1 按业主要求时间交货 无

5 联想笔记本电脑 yoga710/I5/4G/固态/触摸 台 1 按业主要求时间交货 无

- 6 联想笔记本电脑 yoga710/I5/4G/固态/触摸 台 1 按业主要求时间交货 无
- 7 联想笔记本电脑 yoga710/I5/4G/固态/触摸 台 1 按业主要求时间交货 无
- 8 联想笔记本电脑 yoga710/I5/4G/固态/触摸 台 1 按业主要求时间交货 无
- 9 联想电脑 扬天 T4900/I5/4G/1T 台 1 按业主要求时间交货 无
- 10 联想电脑 扬天 T4900/I5/4G/1T 台 1 按业主要求时间交货 无
- 11 联想电脑 扬天 T4900/I5/4G/1T 台 1 按业主要求时间交货 无
- 12 联想电脑 扬天 T4900/I5/4G/1T 台 1 按业主要求时间交货 无
- 13 联想电脑 扬天 T4900/I5/4G/1T 台 1 按业主要求时间交货 无
- 14 联想笔记本电脑 yoga710/I7/8G/固态/独显/触摸 台 1 按业主要求时间交货 无
- 15 联想笔记本电脑 yoga710/I7/8G/固态/独显/触摸 台 1 按业主要求时间交货 无
- 16 联想电脑 扬天 T4900/I3/4G/1T 台 1 按业主要求时间交货 无
- 17 联想电脑 扬天 T4900/I3/4G/1T 台 1 按业主要求时间交货 无
- 18 联想电脑 扬天 T4900/I3/4G/1T 台 1 按业主要求时间交货 无
- 19 联想电脑 扬天 T4900/I3/4G/1T 台 1 按业主要求时间交货 无
- 20 联想电脑 扬天 T4900/I3/4G/1T 台 1 按业主要求时间交货 无
- 21 联想电脑 扬天 T4900/I3/4G/1T 台 1 按业主要求时间交货 无
- 22 台式电脑（兼容机） CPU I5/8G 内存/固态硬盘/24' 显示器 台 1 按业主要求时间交货 无
- 23 台式电脑（兼容机） CPU I5/8G 内存/固态硬盘/24' 显示器 台 1 按业主要求时间交货 无
- 24 台式电脑（兼容机） CPU I5/8G 内存/固态硬盘/24' 显示器 台 1 按业主要求时间交货 无
- 25 台式电脑（兼容机） CPU I5/8G 内存/固态硬盘/24' 显示器 台 1 按业主要求时间交货 无
- 26 台式电脑（兼容机） CPU I5/8G 内存/固态硬盘/24' 显示器 台 1 按业主要求时间交货 无
- 27 台式电脑（兼容机） CPU I5/8G 内存/固态硬盘/24' 显示器 台 1 按业主要求时间交货 无
- 28 台式电脑（兼容机） CPU I5/8G 内存/固态硬盘/24' 显示器 台 1 按业主要求时间交货 无
- 29 台式电脑（兼容机） CPU I5/8G 内存/固态硬盘/24' 显示器 台 1 按业主要求时间交货 无
- 30 台式电脑（兼容机） CPU I5/8G 内存/固态硬盘/24' 显示器 台 1 按业主要求时间交货 无
- 31 台式电脑（兼容机） CPU I5/8G 内存/固态硬盘/24' 显示器 台 1 按业主要求时间交货 无
- 32 台式电脑（兼容机） CPU I5/8G 内存/固态硬盘/24' 显示器 台 1 按业主要求时间交货 无
- 33 台式电脑（兼容机） CPU I5/8G 内存/固态硬盘/24' 显示器 台 1 按业主要求时间交货 无
- 34 数码相机 佳能 6D II (24-70) 台 1 按业主要求时间交货 无
- 35 数码相机 佳能 6D II (24-70) 台 1 按业主要求时间交货 无



- 36 数码相机 佳能 6D II (24-70) 台 1 按业主要求时间交货 无
- 37 数码相机 佳能 SX540 台 1 按业主要求时间交货 无
- 38 数码相机 佳能 SX540 台 1 按业主要求时间交货 无
- 39 数码相机 佳能 SX540 台 1 按业主要求时间交货 无
- 40 数码相机 佳能 SX540 台 1 按业主要求时间交货 无
- 41 数码相机 佳能 SX540 台 1 按业主要求时间交货 无
- 42 数码相机 佳能 SX540 台 1 按业主要求时间交货 无
- 43 数码相机 佳能 SX540 台 1 按业主要求时间交货 无
- 44 数码相机 佳能 SX540 台 1 按业主要求时间交货 无
- 45 数码相机 佳能 SX540 台 1 按业主要求时间交货 无
- 46 数码相机 佳能 SX540 台 1 按业主要求时间交货 无
- 47 数码相机 佳能 SX540 台 1 按业主要求时间交货 无
- 48 数码相机 佳能 SX540 台 1 按业主要求时间交货 无
- 49 数码相机 佳能 SX540 台 1 按业主要求时间交货 无
- 50 数码相机 佳能 SX540 台 1 按业主要求时间交货 无
- 51 数码相机 佳能 SX540 台 1 按业主要求时间交货 无
- 52 数码相机 佳能 SX540 台 1 按业主要求时间交货 无
- 53 数码相机 佳能 SX540 台 1 按业主要求时间交货 无
- 54 数码相机 佳能 SX540 台 1 按业主要求时间交货 无
- 55 数码相机 佳能 SX540 台 1 按业主要求时间交货 无
- 56 数码相机 佳能 SX540 台 1 按业主要求时间交货 无
- 57 数码相机 佳能 SX540 台 1 按业主要求时间交货 无
- 58 数码相机 佳能 SX540 台 1 按业主要求时间交货 无
- 59 数码相机 佳能 SX540 台 1 按业主要求时间交货 无
- 60 数码相机 佳能 SX540 台 1 按业主要求时间交货 无
- 61 数码相机 佳能 SX540 台 1 按业主要求时间交货 无
- 62 数码相机 佳能 SX540 台 1 按业主要求时间交货 无
- 63 数码相机 佳能 SX540 台 1 按业主要求时间交货 无
- 64 数码相机 佳能 SX540 台 1 按业主要求时间交货 无
- 65 数码相机 佳能 SX540 台 1 按业主要求时间交货 无

- 66 数码相机 佳能 SX540 台 1 按业主要求时间交货 无
- 67 泷泉饮水机 / 台 1 按业主要求时间交货 无
- 68 防坠器 20米 个 1 按业主要求时间交货 无
- 69 防坠器 20米 个 1 按业主要求时间交货 无
- 70 防坠器 20米 个 1 按业主要求时间交货 无
- 71 防坠器 20米 个 1 按业主要求时间交货 无
- 72 防坠器 20米 个 1 按业主要求时间交货 无
- 73 防坠器 20米 个 1 按业主要求时间交货 无
- 74 防坠器 20米 个 1 按业主要求时间交货 无
- 75 防坠器 20米 个 1 按业主要求时间交货 无
- 76 防坠器 20米 个 1 按业主要求时间交货 无
- 77 防坠器 20米 个 1 按业主要求时间交货 无
- 78 防坠器 20米 个 1 按业主要求时间交货 无
- 79 防坠器 20米 个 1 按业主要求时间交货 无
- 80 防坠器 20米 个 1 按业主要求时间交货 无
- 81 防坠器 20米 个 1 按业主要求时间交货 无
- 82 防坠器 20米 个 1 按业主要求时间交货 无

二、投标人应满足以下资质：

参与竞价活动的回收商必须具备以下基本条件：

（一）企业法人营业执照应具有工商部门核定的报废物资回收经营范围，注册资金 100 万元及以上；

（二）国家相关部门核发的税务登记证、组织机构代码证或具有统一社会信用代码的营业执照；

（三）县级及以上相关部门核发的再生资源回收经营者备案登记证明，地方政府有特殊要求的，需符合地方政府规定；

（四）法定代表人授权委托书、授权人及被授权人身份证明；法定代表人为同一人的两个及两个以上母公司、全资子公司及控股公司，只能有一家参加资格申报；

（五）具有良好的商业信誉，在近一年合同履行过程中未发生弄虚作假等欺诈行为，未发生竞价成功后拒签合同的情况，未发生不按合同要求及时回收等情况；

（六）未发生已处置的报废物资回流电网情况；



(七) 对竞买的报废物资具有储存、拆解及装运能力;

(八) 未被人民法院列为失信被执行人或被政府部门认定存在严重违法失信行为或纳入“黑名单”的回收商。

(九) 本次采购过磅车辆及过磅地点, 需要回收的物资数量按照甲方要求执行。

(十) 本次竞价以经审核后, 报价综合总价最高者成交。

(十一) 供应商应承诺在中标后, 按照甲方要求, 在 2 天内全款付清已过磅废旧物资的金额后, 2 天之内将回收物资全部转运完。(提供承诺函原件)

三、竞价文件获取

本次公开竞价公告在“宜昌电力业扩报装工程招投标服务平台”(http://www.ycdlzb.com/)和中国招标投标公共服务平台上发布。公开竞价公告将明确对回收商的资格要求、发售竞价文件的日期和地点、投标、开标等事宜。

竞价文件获取时间: 2023 年 12 月 13 日-2023 年 12 月 16 日下午 16:00 时(逾期将不予受理)

开标时间: 2023 年 12 月 22 日上午 9: 30 时

商务联系人: 周 0717-6769866

物资联系人: 彭 13997677910

四、截标时间、地点和有关说明

1、所有投标文件须于 2023 年 12 月 22 日上午 8:30-9: 30 时(北京时间)递交至宜昌通元招标代理有限责任公司(宜昌市沿江大道 188 号)。

2、递交投标文件截止时间为 2023 年 12 月 22 日 9:30(北京时间), 对于该截止时间前未递交全部竞价文件的回收商, 将视其自动放弃此次竞价资格, 其递交的竞价文件将不予接收。(已递交的投标文件将原封退回投标人)。

3、逾期提交将不予受理, 不接受邮寄方式提交。如果地点改变, 招标代理机构将提前通知。

五、报名有关说明

有意向报名的回收商请于 2023 年 12 月 13 日-2023 年 12 月 16 日下午 16:00 时在线上报名!

竞价保证金(180 元)按下述账户信息提交, 请勿按线上账号汇投标保证金, 否则视为未缴纳投标保证金!! 请在开标时间 2023. 12. 22 上午 09:00 前入账!!!

竞价保证金与采购代理服务费等对公指定汇款账户信息如下:

公司名称: 宜昌通元招标代理有限责任公司

开户银行: 工行三峡电力支行

账号：1807006609020122988

电话：0717-6836388（宜昌通元招标代理有限公司财务部）

地址：宜昌市沿江大道新外滩 188 号 邮编：44300

废旧物资处置一览表：

序号 项目名称 物资名称 物料描述 单位 数量

- 1 宜昌三峡送变电工程有限责任公司送电工程分公司报废固定资产 硬盘录像机序列 DS-780421W-E1/M 台 1
- 2 绝缘绳索检测仪 RST2008 RST2008 台 1
- 3 油锯 381 型，功率 9.8kw, 排量 78CC 台 90
- 4 联想笔记本电脑 yoga710/I5/4G/固态/触摸 台 1
- 5 联想笔记本电脑 yoga710/I5/4G/固态/触摸 台 1
- 6 联想笔记本电脑 yoga710/I5/4G/固态/触摸 台 1
- 7 联想笔记本电脑 yoga710/I5/4G/固态/触摸 台 1
- 8 联想笔记本电脑 yoga710/I5/4G/固态/触摸 台 1
- 9 联想电脑 扬天 T4900/I5/4G/1T 台 1
- 10 联想电脑 扬天 T4900/I5/4G/1T 台 1
- 11 联想电脑 扬天 T4900/I5/4G/1T 台 1
- 12 联想电脑 扬天 T4900/I5/4G/1T 台 1
- 13 联想电脑 扬天 T4900/I5/4G/1T 台 1
- 14 联想笔记本电脑 yoga710/I7/8G/固态/独显/触摸 台 1
- 15 联想笔记本电脑 yoga710/I7/8G/固态/独显/触摸 台 1
- 16 联想电脑 扬天 T4900/I3/4G/1T 台 1
- 17 联想电脑 扬天 T4900/I3/4G/1T 台 1
- 18 联想电脑 扬天 T4900/I3/4G/1T 台 1
- 19 联想电脑 扬天 T4900/I3/4G/1T 台 1
- 20 联想电脑 扬天 T4900/I3/4G/1T 台 1
- 21 联想电脑 扬天 T4900/I3/4G/1T 台 1
- 22 台式电脑（兼容机） CPU I5/8G 内存/固态硬盘/24' 显示器 台 1
- 23 台式电脑（兼容机） CPU I5/8G 内存/固态硬盘/24' 显示器 台 1
- 24 台式电脑（兼容机） CPU I5/8G 内存/固态硬盘/24' 显示器 台 1



- 25 台式电脑（兼容机） CPU I5/8G 内存/固态硬盘/24' 显示器 台 1
- 26 台式电脑（兼容机） CPU I5/8G 内存/固态硬盘/24' 显示器 台 1
- 27 台式电脑（兼容机） CPU I5/8G 内存/固态硬盘/24' 显示器 台 1
- 28 台式电脑（兼容机） CPU I5/8G 内存/固态硬盘/24' 显示器 台 1
- 29 台式电脑（兼容机） CPU I5/8G 内存/固态硬盘/24' 显示器 台 1
- 30 台式电脑（兼容机） CPU I5/8G 内存/固态硬盘/24' 显示器 台 1
- 31 台式电脑（兼容机） CPU I5/8G 内存/固态硬盘/24' 显示器 台 1
- 32 台式电脑（兼容机） CPU I5/8G 内存/固态硬盘/24' 显示器 台 1
- 33 台式电脑（兼容机） CPU I5/8G 内存/固态硬盘/24' 显示器 台 1
- 34 数码相机 佳能 6D II (24-70) 台 1
- 35 数码相机 佳能 6D II (24-70) 台 1
- 36 数码相机 佳能 6D II (24-70) 台 1
- 37 数码相机 佳能 SX540 台 1
- 38 数码相机 佳能 SX540 台 1
- 39 数码相机 佳能 SX540 台 1
- 40 数码相机 佳能 SX540 台 1
- 41 数码相机 佳能 SX540 台 1
- 42 数码相机 佳能 SX540 台 1
- 43 数码相机 佳能 SX540 台 1
- 44 数码相机 佳能 SX540 台 1
- 45 数码相机 佳能 SX540 台 1
- 46 数码相机 佳能 SX540 台 1
- 47 数码相机 佳能 SX540 台 1
- 48 数码相机 佳能 SX540 台 1
- 49 数码相机 佳能 SX540 台 1
- 50 数码相机 佳能 SX540 台 1
- 51 数码相机 佳能 SX540 台 1
- 52 数码相机 佳能 SX540 台 1
- 53 数码相机 佳能 SX540 台 1
- 54 数码相机 佳能 SX540 台 1

- 55 数码相机 佳能 SX540 台 1
- 56 数码相机 佳能 SX540 台 1
- 57 数码相机 佳能 SX540 台 1
- 58 数码相机 佳能 SX540 台 1
- 59 数码相机 佳能 SX540 台 1
- 60 数码相机 佳能 SX540 台 1
- 61 数码相机 佳能 SX540 台 1
- 62 数码相机 佳能 SX540 台 1
- 63 数码相机 佳能 SX540 台 1
- 64 数码相机 佳能 SX540 台 1
- 65 数码相机 佳能 SX540 台 1
- 66 数码相机 佳能 SX540 台 1
- 67 沱泉饮水机 / 台 1
- 68 防坠器 20米 个 1
- 69 防坠器 20米 个 1
- 70 防坠器 20米 个 1
- 71 防坠器 20米 个 1
- 72 防坠器 20米 个 1
- 73 防坠器 20米 个 1
- 74 防坠器 20米 个 1
- 75 防坠器 20米 个 1
- 76 防坠器 20米 个 1
- 77 防坠器 20米 个 1
- 78 防坠器 20米 个 1
- 79 防坠器 20米 个 1
- 80 防坠器 20米 个 1
- 81 防坠器 20米 个 1
- 82 防坠器 20米 个 1



八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招 标 人：宜昌三峡送变电工程有限责任公司送电工程分公司

地 址：湖北省宜昌市

联 系 人：彭

电 话：13997677910

电子邮件：yygczb@126.com

招标代理机构：宜昌通元招标代理有限责任公司

地 址：宜昌市沿江大道新外滩 188 号

联 系 人：周

电 话：0717-6202173

电子邮件：yygczb@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：（签名）

招标人或其招标代理机构：（盖章）